
令和2年度政務活動費 《明正クラブ》

4 10 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

5 20 資料作成費 インクカートリッジ 3,258 896,742

6 26 研究研修費
地方議員研究会「自治体財政特別講
座」参加費

45,440 851,302

7 3 研究研修費
地方議員研究会「地方創生SDGs特別
講座」参加費

60,440 790,862

7 8 研究研修費
地方議員研究会「自治体財政特別講
座」参加旅費

29,640 761,222

10 9 資料作成費 パソコン（ウイルス対策ソフト含む） 66,770 694,452

10 13 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」参加費

25,275 669,177

10 23 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」旅費

13,420 655,757

10 27 研究研修費 支出票Ｎｏ．7の旅費戻入 -6,710 662,467

12 10 資料作成費 インクカートリッジ 8,572 653,895

12 17 精算戻し入れ 653,895 0
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